Produktdaten

RODEO Roastbeef Argentinien ca.4,5kg SB

Artikelnummer: 052564

aus dem Riicken geschnitten, fur saftige, kernige Steaks, besonders aromatisch im Geschmack, u. a. durch den so typischen
Fettrand. Ideal auch als kaltes Roastbeef diinn aufgeschnitten

Verkehrsbezeichnung : Arg. Rinderroastbeef, frisch

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG
Marke: RODEO

Herkunft : Argentinien

Fleisch Geburtsort : Argentinien

Fleisch Aufzuchtsort : Argentinien

Fleisch Schlachtungsort : Argentinien

Fleisch Zerlegungsort : Argentinien

Zutaten : Rindfleisch.

erndhrungsphysiologische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Saz:

Nein

1009

512 kj / 122 kcal
3.8¢g

0,0g

0049

0049

2169

0,049
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Warengruppe : 50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 060 - Rind

Bruttogewicht : 1lkg
Nettogewicht : 1kg
Tiefe/Breite/Hohe : 0/0/0 mm
Temperaturzone : 03
Lieferantenartikelnummer : 30201946

EAN : 2152564000007
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